Страница 1 из 1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2023   № 60/3

О согласовании установки ограждающего устройства (шлагбаума) на придомовой

территории многоквартирных домов по адресу: ул. Калиновая, д. 1, д. 3, д. 5, д. Сапроново

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о согласовании
установки ограждений и их демонтаже на придомовых территориях многоквартирных домов на
территории Ленинского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета
депутатов Ленинского городского округа Московской области от 29.04.2021 № 29/5, рассмотрев
обращение ООО «Брусника. Управление домами Видное», уполномоченной на представление
интересов собственников помещений многоквартирных домов по вопросам, связанным с
установкой ограждающего устройства (шлагбаума), руководствуясь Уставом Ленинского
городского округа Московской области,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Согласовать установку ограждающего устройства (шлагбаума) на придомовой
территории многоквартирных домов по адресу: ул. Калиновая, д. 1, д. 3, д. 5, д. Сапроново за счет
собственных средств собственников помещений многоквартирных домов.

2. Направить настоящее решение ООО «Брусника. Управление домами Видное»,
уполномоченной на представление интересов собственников помещений многоквартирных домов
по вопросам, связанным с установкой ограждающего устройства (шлагбаума).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://adm-vidnoe.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя
Совета депутатов Ленинского городского округа Московской области Черникова В.Н.

Глава

Ленинского городского округа

 Председатель Совета депутатов

Ленинского городского округа

А.П. Спасский  С.Н. Радченко

Разослать: в дело – 2 экз.,  Поповой В.П., Пальтову А.В., Здорову Н.О., «Видновские вести», ООО «Брусника. Управление
домами Видное».